
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£Vr OS, г.Лениногорск

КАРАР

№

О проведении аукциона по 
продаже движимого
имущества

В целях повышения эффективности использования муниципального 
имущества, обеспечения открытости продаж и увеличения поступлений в 
бюджет, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 21 декабря 2001г. №178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Положением о порядке 
приватизации муниципального имущества, утвержденным решением 
Лениногорского районного Совета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 29.06.2006 
№50, Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытые аукционные торги по реализации муниципального 
имущества согласно приложению № 1.

2. Образовать для проведения торгов аукционную комиссию в составе 
согласно приложению №2.

3. Осуществить публикацию извещения об аукционе на официальных 
сайтах в сети «Интернет: torgi.gov.ru, leninogorsk.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Казенного учреждения Палаты имущественных и земельных 
отношений муниципального образования «Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан А.А.Валееву.

Руководитель

А.А.Валеева 
5 - 01-61

Н.Р.Залаков



Приложение №1

к постановлению Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от « -̂£>> 2016г.

- Перечень
объектов муниципального имущества, выставляемого на торги

Номе
Р

лота
Наименование объекта

Начальная цена 
без НДС (руб.)

Шаг
аукциона

(руб.)

Задаток (руб.)

1 Автотранспортное средство FIAT DOBLO 
223АХР1А 2010 года выпуска (VIN) 
XU3223000AZ306506

198 000 9 900 39 600

2 Автотранспортное средство ГАЗ-ЗЮ2 2003 года 
выпуска (VIN)XTH31020031191258

29 000 1 450 5 800



Приложение №2

Валеева
Альфия Ахатовна

Члены комиссии: 

Вишкина
Альбина Витальевна

Залаков
Наиль Ринатович

Калимуллина 
Валия Маратовна

Хамидуллин 
Раиль Хамбялович

к постановлению Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от « 05 ~ 2016г. №

Состав 
аукционной комиссии

-председатель КУ Палаты имущественных и земельных 
отношений муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики 
Татарстан, председатель комиссии

-временно исполняющий обязанности начальника 
отдела по управлению и приватизации 
муниципального имущества Казенного учреждения 
Палаты имущественных и земельных отношений 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан

- ' руководитель Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район»

-временно исполняющий обязанности начальника 
правового (юридического) отдела КУ «Палата 
имущественных и земельных отношений» 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район»

-председатель МКУ «Финансово-бюджетная палата» 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район»


